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Blagoslovljen 
dopust
Beseda 

»dopust« 
pride iz besede 

»dopustiti«. 
Bog sam nam 

dopušča, 
nam ukazuje 
prostost: vsaj 

enkrat na 
teden, vsaj 

enkrat na leto. 
Počitek je 

blagoslov. On 
sam je »počival 
sedmi dan« in 
»videl, da je 

bilo vse dobro«. 
Hvaležen 

pogled na svet 
je Njegov dar.

OZNANILA

ON KOT KRUH
Praznik Svetega Rešnjega Telesa je viden in gla-
sen opomnik odrešenjske zgodovine. Čudež 
nad čudeži, kar pretresljivo Božje znamenje. V 
posvečeni hostiji On sam; Navzoči in Resnični, 
z obliko in okusom in z vsebnostjo žitnih zrn … 
kot »daj nam danes naš vsakdanji kruh«, ki  po 
posvečenju postane Kruh večnosti in ga smemo 
zaužiti. Da se  Bog spoji z nami in mi z Njim. 
Stvarnik stvarstva se stisne v nekaj zrnc, da bi ga na 
vrtiljaku  zemeljske stvarnosti dojeli kot Rešitelja 
dušnega miru in ravnotežja. Vsak prejem svetega 
obhajila je praznik Rešnjega Telesa, vsaka drob-
tinica kruha na naši mizi pa vredna spoštovanja. 
Izbral jo je sam Bog, da nam po njej ostaja ra-
zumljivo in dojemljivo blizu.  V dosegljivem kru-
hu, ne v odmaknjenem oblaku! Če le želimo, se 
pred Njim lahko pomudimo ob tabernaklju in 
ob kateri koli uri dneva ga smemo nagovoriti kot 
»Ti, moj Gospod in moj Bog«. Pri zadnji večerji 
se nam je Jezus zapustil prav v kruhu in postal 
za nas Rešnji Kruh. Koliko žitnih zrn je potreb-
nih za košček kruha? Koliko Njegove ljubezni je 
bilo potrebne, da je želel ostati trajno med nami, 
čeprav je vedel, da ga bomo križali!  Zakaj nas je 
v molitvi naučil prositi za vsakdanji kruh? Če se 
bomo udeležili procesije skozi žitna polja, misli-
mo  na kruh kot Kruh. Procesija je oblika molitve, 
ko se z Njim sprehodimo po trdih tleh  zemelj-
ske stvarnosti, On  nam kaže smer čez vsa njena 
obzorja. Veliko Njega je v koščku kruha, ki smo ga  
kdaj zavrgli; On pa je šel z nami skozi žitna polja 
in je videl zoreti klas … Doumljivo nedoumljiva 
je Njegova ljubezen do nas.  Največja, najgloblja, 
najtišja in višja od Visoke pesmi.

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E



SV. REŠNJE TELO IN KRI, 7. junij
Ljubeči Bog in človek, ki je ležal v jaslih in je za nas 
umrl na križu, hoče bivati med nami vse dni do kon-
ca sveta in tako naredi največji čudež svoje ljubezni. 
Skrije svoje božanstvo, svojo človeško naravo in se 
v najsvetejšem zakramentu oltarja spremeni v mali 
košček pšeničnega kruha. Pri vsaki sveti maši Jezus 
prihaja med nas v podobi kruha in vina. To sta sim-
bola za nas same. Ljudje ne moremo živeti brez hra-
ne in pijače. Kdor ne je in ne pije, bo gotovo umrl.  
Kruh predstavlja vsakega izmed nas. Ko darujemo 
kruh in vino, darujemo sami sebe. To je pomemben 
trenutek. Je nekaj posebnega,neizbrisnega … Koli-
kokrat sem že bil pri obhajilu! In kolikokrat sem se 
zares srečal z njim? Se je po teh srečanjih kaj spre-
menilo v mojem življenju? Kakšno bogastvo je eno 
samo srečanje z Jezusom! Naredi lahko svetnika! Jaz 
pa se nisem premaknil niti za en milimeter od svoje 
povprečnosti. Vprašanje je dejansko v tem, kaj nare-
di v meni ta edinstveni privilegij osebnega srečanja z 
Jezusom. Hvaležni za dar srečanja z Jezusom še pose-
bej obhajamo praznik svetega Rešnjega telesa in krvi. 
Naj nam bo spodbuda, da bomo bolj cenili vsako od 
priložnosti, ko Jezus sam prihaja med nas.
Maše na praznik bodo ob 7h, 9h in ob 19h. Po 
večerni sv. maši bo, če bo vreme primerno, telovska 
procesija. Vabljeni v čim lepšem številu.
DAN DRŽAVNOSTI, 25. junij
Škof Anton Martin Slomšek, veliki učitelj slovenske-
ga naroda, je aktualen tudi za današnji čas z vodilom: 
»Prava vera bodi vam luč, materni jezik bodi vam 
ključ do zveličavne narodne omike« (Drobtinice 
1862,79). Ta mož je Slovence učil prav ljubiti svoj na-
rod in svojo domovino. Njegova beseda je živa še da-
nes in je namenjena vsem Slovencem, ki 25. junija s 
ponosom in z veseljem obhajamo »dan državnosti«.
Kakšna naj bo torej ljubezen današnjih Slovencev do 
svojega naroda in svoje domovine? Najprej naj bi vsi 
imeli  zdravo narodno zavest. Zavedali naj bi se, da je 
narod velika vrednota, Božji dar, za katerega moramo 
biti Bogu in vsem, ki so nam to bogato doto ohranili 
in izročili, iskreno hvaležni. Svoj narod kot naravno 
skupnost, kateri pripadamo, moramo iz vsega srca 
ljubiti. Ljubezen do naroda in domovine ne sme 
ostati le v mislih, čustvih in besedah, temveč mora 
vse bolj prehajati v dejanja. Iz vseh plasti našega na-
roda naj bi dihali radoživost, zaupanje v prihodnost, 
življenjski optimizem. Ob Slomškovem zgledu naj bi 
tudi danes znali še posebej spoštovati in ljubiti lepo 

svetnik meseca

14. julij  -
SV.  KAMIL

 
Mednarodni znak za 
zdravstveno pomoč je 
rdeči križ. Tega je bilo 
prvič videti na bojišču 
že leta 1595 na vojnem 
pohodu zoper Turke: na 
svoji redovni obleki ga 
je nosilo osem bolniških 
strežnikov, ki so skrbeli za 
ranjence. Ustanovitelj teh 
redovnikov – bolniških 
strežnikov – je sv. Kamil 
de Lellis. Rodil se je 1550 
in pri dvanajstih letih 
izgubil mater. Skupaj z 
očetom se je priglasil v 
vojsko. Oče je umrl, Ka-
mil pa si je poškodoval 
nogo, ki ga je nato mučila 
še vse življenje. Postal je 
bolniški strežnik v rim-
ski bolnišnici sv. Jakoba. 
Kmalu je našel pet so-
delavcev: štiri laike in 
enega duhovnika, ki so 
bili pripravljeni bogomi-
selno živeti in ustano-
vili so družbo bolniških 
strežnikov. Na svojih 
oblekah so nosili velik 
rdeč križ. Kamil je zavet-
nik bolnikov in bolnišnic.

           prazniki in pobožnosti



slovensko besedo. 
Tudi letos pobudniki molitve in posta za domovino 
pripravljajo pred dnevom državnosti 24 ur MOLITVE 
IN POSTA ZA DOMOVINO, in sicer od 21. 6. od 18.00 
do 22. 6. 2012 do 18.00. V tem času bo pri sv. Jožefu po-
tekala nepretrgana 24-urna molitev, ki jo bodo obliko-
vale različne skupine (naša župnija bo sodelovala 21. 6. 
od 21.00 do 22.00). Devetdnevna priprava na ta dogo-
dek bo trajala od četrtka 14. do petka 22. junija 2012 in 
se nadaljevala še do dneva državnosti. Naj nas poveže 
molitev za našo domovino. 
KRIŠTOFOVA NEDELJA, 22. julij
Na Krištofovo nedeljo, 22. julija, Cerkev na Slovenskem 
zaznamuje misijonska akcija Miva. Ustanova Miva 
Slovenija, ki deluje v okviru Misijonskega središča 
Slovenije je članica svetovne Mive in že več desetle-
tij zbira sredstva za prevozna sredstva v misijonih. 
Naj vas geslo Mivine akcije Moj dar Boga slavi za vse 
prevožene poti spomni na lepe trenutke v vašem avtu 
in srečno prevožene poti. Obenem pa naj poživi vašo 
solidarnost s tistimi, ki jim bo vaš dar za misijonsko 
vozilo rešil življenje in vrnil zdravje, omogočil pot v 
šolo, do misijona, pripeljal misijonarja do ljudi, ki ga 
željno pričakujejo, zvozil gradbeni material za cerkev, 
šolo, dispanzer. Vsi smo danes odvisni od prometnih 
sredstev. Krištofova nedelja nas vsako leto v juliju 
poveže v skupni molitvi in prošnji k nebeškemu Očetu, 
da bi nas vse na priprošnjo sv. Krištofa varoval pri vseh 
vožnjah na vseh poteh našega življenja. Da lahko mi-
sijonarji opravljajo svoje človekoljubno poslanstvo, 
potrebujejo prevozna sredstva. Naj zato naša dobrota 
objema misijonarje in ljudi v misijonskih deželah. Svoj 
dar boste lahko oddali v cerkvi v poseben »MIVIN« 
nabiralnik. Na Krištofovo nedeljo bo po sveti maši 
ob 8h in 10h ob cerkvi tudi blagoslov vozil. HVALA 
ZA VAŠ DAR ZA MISIJONSKA VOZILA. BOG DAJ 
SREČNO VOŽNJO VAM IN NAŠIM MISIJONARJEM. 
JUNIJ - MESEC SRCA JEZUSOVEGA IN MARIJINEGA
Tudi v letošnjem mesecu juniju bomo pri svetih mašah 
prebirali vrtnice. Letošnje vrtnice je napisala pisateljica 
Berta Golob in imajo naslov: Z vrtnicami skozi rožnik. 
Z Vrtnicami se bomo pripravljali na obnovitev posve-
titve naše župnije. V naši župniji smo se leta 2005 
posvetili in izročili obema srcema kot posamezniki in 
družine, leta 2006 pa kot župnija. Ker posvetitev ni le 
enkratno dejanje, jo je treba vsako leto enkrat obno-
viti, marsikdo pa jo obnavlja vsak dan ali vsaj enkrat na 
mesec. Obnovitev posvetitve Srcu Jezusovemu in Srcu 
Marijinemu bomo opravili v petek, 15. junija, na slo-
vesni praznik Srca Jezusovega, in v nedeljo, 17. junija, 
pri vseh sv. mašah. 

         misel meseca

Kaj ti pomaga, če te 
vedno skrbi, kaj pride; 
le žalost na žalost imaš! 
Prazno in brez koristi 
je, razburjati se ali pa 
veseliti zaradi prihod-
njih reči, ki se morda 
nikoli zgodile ne bodo.

(Tomaž Kempčan)

         abc krščanstva

PETA ZAPOVED - 
NE UBIJAJ!
5. Samomor
Vsakdo je odgovoren 
za svoje življenje pred 
Bogom, ki mu ga je dal. 
On ostaja njegov najvišji 
Gospodar. Smo oskrbniki 
in ne lastniki življenja, ki 
nam ga je Bog zaupal. 
Samomor je v hudem 
nasprotju s pravično lju-
beznijo do sebe. Prav tako 
žali ljubezen do bližnjega, 
ker krivično pretrga vezi 
solidarnosti z družinsko, 
narodno in človeško 
družbo. Samomor nas-
protuje ljubezni do živega 
Boga. Hude psihične mot-
nje, zaskrbljenost ali velik 
strah pred preizkušnjo, 
trpljenjem ali mučenjem 
morejo zmanjšati 
samomorilčevo od-
govornost. Nad večnim 
zveličanjem oseb, ki so si 
vzele življenje ne smemo 
obupati. Bog jim more 
po poteh, ki jih samo on 
pozna, dati priložnost za 
zveličavno kesanje.. Cer-
kev moli za tiste, ki so si 
vzeli življenje.



smo se odpravili na kopanje v Vodni 
park Bohinj. Tam smo se spuščali po to-
boganih, se zabavali v vodi in plezali po 
plezalni steni. Po zabavi v bazenu smo 
imeli mašo v kapeli, pri kateri smo pro-
sili in se zahvalili Bogu. Po večerji smo 
imeli zabavni večer, v katerem je vsaka 
skupina pripravila zabavne točke. Špela 
je s frajtonarco poskrbela za narodno-
zabavno glasbo. V nedeljo po zajtrku 
smo imeli mašo v krajevni cerkvi. Pred 
odhodom domov smo morali temeljito 
počistiti naš dvodnevni dom in spakirati 
svoje stvari. Nato smo dobre volje, polni 
novih vtisov in lepih spominov zaključili 
naše duhovno-družabne dneve.
Zahvaljujemo se g. župniku in ge. Celini, 
da sta poskrbela za nas, za dobro hrano 
ter zabavno in poučno druženje.

Veronika, Mark in Adam
ROMANJE V LURD
Želja številnih kristjanov je, da vsaj enkrat 
v življenju poromajo v Lurd, kjer je Marija 
stopila na zemljo in se pogovarjala z ubo-
go deklico Bernardko. V Lurdu je Marija 
romarjem izprosila in podelila obilne mi-
losti. Le o nekaterih govori zgodovina. To 
so ozdravljenja, ki jih je Cerkev priznala 
za očiten čudež. Za vernega kristjana po-
meni romanje v Lurd srečanje z Marijo. Z 
njo se srečaš v molitvi, petju, bogoslužju, 
v procesiji, v premišljevanju, ljubeznivosti 
bolniških strežnikov, v kopeli ali pri Ma-
rijini votlini. V ponedeljek, 23. aprila smo 
se ob peti uri zjutraj romarji naše župnije 
odpeljali z avtobusom. Hkrati je iz Brda 
odpeljal avtobus z romarji iz župnij Brdo 
pri Lukovici in Zlato Polje pri Kranju. Po 
jutranji molitvi in prošnji za srečno po-
tovanje smo prejeli romarski blagoslov. 
Prvi postanek je bil v Lomatu del Garde, 
kjer smo imeli ob 11. uri sveto mašo. V 

            župnijsko dogajanje

213.-216. teden oz. 30. apr. -27. maj 2012
Od zadnjega pisanja se stvari niso bist-
veno spremenile. Še naprej poteka 
urejanje arhiva in knjižnice, mizar pa 
pripravlja opremo za večnamenski pro-
stor na podstrešju. Ker je večina prosto-
rov (razen dveh oz. treh na podstrešju) 
opremljena, bomo zaključili rubriko 
obnova župnišča. O dogajanju in 
višini dolga, ki ga vračamo, pa boste 
obveščeni ob mesečnih darovanjih.  Še 
enkrat hvala vsem, ki ste v minulih letih 
podpirali naš skupni projekt in ki bo-
ste tudi v prihodnje pomagali po svojih 
močeh.

DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI
Tudi letos smo se ministrantje, pevke ter 
člani dramske in umetniške skupine od-
pravili v Bohinjsko Bistrico, na duhovno-
družabne dneve od 20. do 22. aprila, z 
namenom, da spoznamo glavno osebo 
letošnjega oratorija, sv. Marijo Domi-
niko Mazzarello.V petek in nedeljo je 
bilo res aprilsko vreme, v soboto pa smo 
imeli srečo s soncem.V petek zvečer smo 
si ogledali film o Mariji Dominiki in tako 
spoznali njeno življenje. V soboto do-
poldne smo imeli delo po skupinah na 
temo Marija Dominika. Izdelali smo pla-
kate o njenem življenju in zaigrali dram-
sko igrico. Po zelo okusnih makarončkih 

            obnova župnišča



nadaljevanju poti so bili postanki kratki, 
saj je bilo do večera treba priti do Avig-
nona. Med potjo smo molili rožni venec, 
prepevali pesem Ave Marija in poslušali 
našo vodičko. Pred enajsto uro zvečer 
smo prispeli v Avignon. Po prijaznem 
sprejemu v hotelu smo se odpravili k 
počitku. Naslednje jutro nas je pot vodi-
la do bazilike in palače papežev, ki so za-
radi razhajanj v rimski kuriji v letih med 
1304 in 1378 živeli v Franciji. V tem času 
so v Avignonu zgradili čudovito papeško 
palačo z obzidjem in katedralo. Na zvo-
niku je mogočen Marijin kip. Imeli smo 
mašo pri papeževem oltarju. V Lurd smo 
prispeli še isti dan zvečer. V hotelu smo 
imeli vso oskrbo do petka. Naslednji dan 
smo odšli v Pijevo baziliko, kjer je bila ob 
9.30 uri maša narodov. To je prostor, ki 
sprejme od 25.000 do 30.000 romarjev. 
Napovedovalec je med mnogimi narodi 
pozdravil tudi Slovence. Po maši smo si 
ogledali Bernardkine kapele, lurško vot-
lino in celotno okolico. Po kosilu smo 
si ogledali hišo z mlinom, v kateri se je 
rodila Bernardka. Ko je oče zašel v dol-
gove, so se morali izseliti. Živeli so v zelo 
skromnih razmerah. Pri štirinajstih letih 
je Bernardka odšla v samostan. Država 
jim je kasneje podarila hišo, vendar Ber-
nardka v njej ni nikoli živela. Ogledali 
smo si tudi župnijsko cerkev, v kateri je 
bila krščena. Sledil je ogled treh bazilik: 
zgornja je posvečena Brezmadežnemu 
spočetju, srednja je kripta, spodnja pa je 

posvečena svetemu rožnemu vencu. Na 
pročelju spodnje bazilike je pater Marko 
Ivan Rupnik napravil mozaik, ki preds-
tavlja svetli del rožnega venca .
Po večerji nas je čakala še udeležba pri 
procesiji z lučkami. Nepregledna množica 
se vije ob reki Gave do mogočnega pro-
stora pred baziliko. Pri procesiji imajo 
prvo mesto invalidi in nato drugi romarji. 
Tudi pri procesiji smo Slovenci smeli so-
delovati. Naše pevke so zapele dve kitici 
pesmi Zvonovi zvonijo, v temno noč pa 
se je razlegala tudi zdravamarija, ki jo je 
zmolila naša Angelca.V četrtek smo imeli 
slovensko mašo v kripti, srednji baziliki. 
Po koncu maše smo se odpravili na križev 
pot. Pot je tako zaokrožena, da se romar 
na koncu zopet vrne nazaj k baziliki. Po-
poldne smo imeli čas za osebno moli-
tev. Veliko nas je odšlo v kopel lurškega 
studenca. Tudi ta večer smo se udeležili 
procesije. V petek smo imeli za slovo še 
mašo ob 6. uri zjutraj v dežju in hladu pri 
Marijini votlini. Pireneji so bili pokriti s 
snegom. Zadnji trenutki zahvale za milo-
sti, ki smo jih prejeli in jih odnesli domov. 
Vedno se bodo naše misli vračale k Ma-
riji v Lurd. Seveda lahko rečemo, da smo 
romali od Marije k Mariji. Tudi v Polju je 
lepo. Kot smo prispeli v Lurd s pesmijo, 
smo se tudi poslovili s pesmijo.
V imenu vseh romarjev se iskreno zahva-
ljujem agenciji Gaia plus za skrbno 
pripravljeno romanje.                           A. P. 



           dogodki 

SREČANJE Z GASILCI
Tradicionalno srečanje z domačimi 
gasilci iz Slap je tudi letos potekalo v 
prijetnem razpoloženju. Po sv. maši 
za žive in pokojne gasilke in gasilce 
so se »Florijanovi vojščaki« nekoliko 
zadržali še v župnišču, kjer je sledilo 
prijateljsko srečanje. Razveseljivo je, da 
se srečanja in svete maše že nekaj let 
udeleži veliko gasilk in gasilcev.

OBČNI ZBOR ŽUPNIJSKE KARITAS
Vabimo vas na občni zbor župnijske 
Karitas, ki bo 4. junija ob 20h v 
župnišču. Vabljeni ste nekdanji in se-
danji člani župnijske Karitas kakor tudi 
drugi župljani, ki bi se radi vključili v 
župnijsko Karitas Polje. Na občnem 
zboru bomo pregledali dosedanje 
delo, hkrati pa začrtali smernice za 
prihodnost. Ker je prosilcev za raznov-

rstno pomoč vedno več, sodelavcev pa 
malo, bomo poskušali postaviti nove 
temelje našega delovanje, da bi bili čim 
uspešnejši pri reševanju stisk v našem 
kraju.                                                                            

Sodelavci  ŽK Polje 
ROMANJE NA BREZJE
Več župljanov je v minulih letih izra-
zilo željo po župnijskem peš romanju 
na Brezje. Če bo lepo vreme, se bomo 
odpravili na peš romanje v petek, 15. 
junija, na praznik Srca Jezusovega, v 
popoldanskih oz. večernih urah. V ne-
deljo, 17. junija, pa bo naša dekanija 
poromala na Brezje z avtobusi. Tam 
bomo imeli ob 15h molitveno uro 
za duhovne poklice, ob 16h pa še sv. 
mašo. Podrobnejša pojasnila o obeh 
romanjih bodo objavljena v tedenskih 
oznanilih.
POČITNIŠKI TEDEN, 1.– 6. julij 2012
Počitniški teden bo potekal v Sečovljah, 
nad idiličnimi solinami. Odhod v 
Sečovlje bo v nedeljo, 1. julija, ob 17h 
izpred župnišča v Polju. Teden bomo 
zaključili v petek, 6. julija, zvečer. Nas-
tanjeni bomo v župnišču v Sečovljah 
in v šotorih okrog župnišča. Več infor-
macij boste dobili na župnijski spletni 
strani oz. na prijavnicah, ki bodo na 
voljo pri verskem tisku. 
SV. MAŠE IN URADNE URE 
V počitniških mesecih, juliju in av-
gustu, bo ob ponedeljkih, sredah, pet-
kih in sobotah sveta maša samo zvečer, 
ob torkih in četrtkih pa samo zjutraj. 
Kljub temu bosta vsak dan darovana 
dva mašna namena. V primeru odsot-
nosti enega od duhovnikov bo drugi 
mašni namen odsotni duhovnik opra-
vil isti dan drugje. Doma pa se bomo 
pri sv. maši spomnili obeh namenov. 
Uradne ure bodo ob ponedeljkih in 
petkih po večerni sv. maši med 19.30 
in 20.00, ob torkih in četrtkih pa po 
jutranji sv. maši med 7.30 in 8.00. Ob 
pogrebih in v nujnih primerih se lahko 
oglasite kadarkoli.



Terezija Jager, Heda Dežman, Vinko Zajc

Lea Marn, Ela Špoljar, Maj Jurij Miklavec, Iza Mikla-
vec, Jože Rojšek

v dober namen: 1M (n. n.)/+ Heda Dežman: 1M 
(Marija Plut)/po namenu: 1M (n. n.)

Za obnovo vevške kapelice: 50 € (n. n.), 50 € (n. n.), 50 
€ (I. B.),100 € (n. n.), 70 € (n. n.); za rože: 20 € (M. H.)        
Vsem darovalcem Bog povrni!

14. 6. - mlajši zakonci/21. 6. - Karitas/28. 6. - molit-
vena skupina/V juliju in avgustu bo adoracija ob 
petkih od 18.00 do 19.00. Adoracijo bo oblikovala 
molitvena skupina.

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

3. junij - nedelja Sv. Trojice

  800	  1b.	 Nada Tomažič
	 	 2b.	 Blaž Gale
1000	  1b.   Bojan Vintar             
         2b.	 Marjan Kuhelj
1900	  1b.   Tone Fortuna
	 	 2b.	 Marica Rabzelj M.
10. junij - 10. nedelja med letom
  800   	1b.  Mojca Tomažič	 	
	         2b.	 Štefan Bahun
1000	  1b.	 Tatjana Mihoci
	 	 2b.	 Nataša Kunc
1900	  1b.	 Darja Gale
	 	 2b.	 Kati Rupnik

17. junij - 11. nedelja med letom
  800	  1b.   Viki Vertačnik
	 	 2b.	 Sandi Parkelj
1000  	 1b.	 Mojca Avbelj
	 	 2b.	 Marjeta Cerkvenik
1900	  1b.	 Janja Groznik
	 	 2b.	 Tone Fortuna

24. junij - rojstvo Janeza Krstnika

  800	  1b.	 Andrej Kocjančič
	 	 2b.	 Olga Vrbošek
1000  1b.	 Marjan Kuhelj
	 	 2b.	 Urška Vintar
1900	  1b.	 Marica Rabzelj M.
	 	 2b.	 Darja Gale

V počitniških mesecih juliju in avgustu ste 
povabljeni, da se v cerkvi pri verskem tisku 
sami vpišete v seznam bralcev!

MAŠE (v juniju)
	 nedelje ob 8h, 10h in 19h

	 delavniki ob 7h  in 19h 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900
	 ob torkih in četrtkih 	

od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
V juniju vsako drugo in četrto
sredo od 18h do 19h. V juliju 
in avustu ne deluje. Obrnite 
se na škofijsko Karitas!
Tel.: 031 726 213  TRR Karitas: 
NLB 02054-0253243567
KRSTI 
V juniju: 10. 6. , priprava v pe-
tek, 8. 6. ob 2000 .
V juliju: 8. 7., priprava v četrtek, 
5. 7 ob 2000 .
Za podatke se oglasite že poprej! S 
seboj prinesite družinsko knjižico 
in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred praz-
niki. Lahko pokličete tudi druge dni; za 
PREVIDEVANJE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika



	   JUNIJ - ROŽNIK/JULIJ - MALI SRPAN

             koledar dogodkov

1 pet Justin, mučenec 1 ned 13. nedelja med letom ODHOD V SEČOVLJE

2 sob Marcelin in Peter, muč. 2 pon Frančišek Regis, red. ČARNO JEZERO SEČOVLJE

3 ned Nedelja Svete Trojice 3 tor Tomaž, apostol SEČOVLJE

4 pon Frančišek Caraciolo, red. 4 sre Urh, škof SEČOVLJE

5 tor Bonifacij, škof 5 čet Ciril in Metod, ap. GARDALAND SEČOVLJE

6 sre Norbert, škof 6 pet Marija Goretti, muč. SEČOVLJE

7 čet Sveto rešnje telo in kri 7 sob Vilibald, škof PROCESIJA S. R. T.

8 pet Medard, škof 8 ned 14. nedelja med letom ML. ZAK. SK. KRSTI/DAROVANJE

9 sob Primož in Felicijan, muč. 9 pon Hadrijan III., papež

10 ned 10. nedelja med letom 10 tor Amalija, redovnica KRSTI/DAROVANJE

11 pon Barnaba, apostol 11 sre Benedikt, opat
12 tor Eskil, mučenec 12 čet Mohor in Fortunat, muč.
13 sre Anton Padovanski, c. uč. 13 pet Henrik, kralj
14 čet Valerij in Rufin, muč. 14 sob Kamil de Lellis, duhovnik  SKLEP ŽPS

15 pet Srce Jezusovo 15 ned 15. nedelja med letom PEŠ ROMANJE

16 sob Srce Marijino 16 pon Karmelska Mati Božja

17 ned 11. nedelja med letom 17 tor Aleksij, spokornik ROMANJE  BREZJE

18 pon Marko in Marcelijan, muč. 18 sre Friderik, škof

19 tor Romuald, opat 19 čet Arsenij Veliki, puščavnik

20 sre Silverij, papež 20 pet Marjeta Antiohijska, muč.

21 čet Alojzij Gonzaga, red. 21 sob Danijel (Danilo), prerok

22 pet Tomaž More, muč. 22 ned 16. nedelja med letom KRIŠTOFOVA NED.

23 sob Jožef Cafasso, duhovnik 23 pon Brigita Švedska, red.

24 ned 12. nedelja med letom 24 tor Krištof, mučenec

25 pon Viljem, op. , dan državnosti 25 sre Jakob Starejši, apostol ZAČ. ORATORIJA

26 tor Jožef Marija Escriva 26 čet Joahim in Ana ORATORIJ

27 sre Ema Krška, kneginja 27 pet Sava ORATORIJ

28 čet Irenej Lyonski, šk., muč. 28 sob Viktor I., papež ORATORIJ

29 pet Peter in Pavel, apos. 29 ned 17. nedelja med letom ORATORIJ

30 sob Ladislav Ogrski, kralj 30 pon Peter Krizolog, škof SKLEP ORATORIJA

31 tor Ignacij Lojolski, ust. jezuitov


